



Zaproszenie

Komisja Praw Człowieka Krajowej Rady Radców Prawnych, wspólnie z Polskim Towarzystwem Prawa Antydyskryminacyjnego ma przyjemność zaprosić Państwa na spotkanie pt. PRO BONO DLA RÓWNOŚCI, skierowane do pełnomocniczek i pełnomocników działających pro publico bono na rzecz osób narażonych na dyskryminację i wykluczenie. Spotkanie będzie nawiązywać do projektu, który kilka izb radcowskich realizowało już wspólnie z PTPA jakiś czas temu, dotyczącego budowania platform współpracy pomiędzy lokalnymi samorządami prawniczymi i organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz równości. Dlatego na spotkanie zaproszone zostaną także organizacje z całej Polski, również te zrzeszone w Koalicji Równych Szans (najliczniejszej w Polsce nieformalnej platformy NGO, którą koordynuje PTPA).

W ramach spotkania zaprezentowana zostanie perspektywa samorządów prawniczych odnośnie możliwości wsparcia społeczeństwa obywatelskiego przez środowisko prawnicze, ale także doświadczenia prawników i prawniczek pro bono prowadzenia konkretnych postępowań sądowych oraz wsparcia na rzecz ofiar dyskryminacji i organizacji pozarządowych. Sprawy będą prezentować współpracujący z PTPA prawnicy pro bono, zapraszając do dyskusji i wspólnej analizy ich precedensowego charakteru. Zastanowimy się także jakie wzajemne korzyści wynikają ze współpracy między prawnikami a NGO.

Szczegółowy program zostanie przesłany wkrótce do zainteresowanych osób. Teraz prosimy o zarezerwowanie terminu oraz przesłanie informacji, czy planujecie Państwo udział w spotkaniu - do dnia 25 lutego br. na adres: erutynowska@ptpa.org.pl

Dzięki uprzejmości Kancelarii White & Case M. Studniarek i Wspólnicy, spotkanie odbędzie się 1 marca 2019 r., w godz. 10.00 - 16.00, w siedzibie kancelarii w Warszawie - Al. Jana Pawła II 22.

Serdecznie zachęcamy do udziału w spotkaniu, które może okazać się doskonałą platformą wymiany doświadczeń, a także debaty na temat możliwości wspierania społeczeństwa obywatelskiego, przy udziale organizacji, które najlepiej znają aktualne jego potrzeby.

Do zobaczenia

Przewodnicząca Komisji
Praw Człowieka KRRP

r.pr. Magdalena Witkowska

Prezesa Polskiego Towarzystwa Prawa
Antydyskryminacyjnego

r.pr. Karolina Kędziora